
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 1 / 3 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 
 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA 
 

Decreto n. 47 
 

IL PRESIDENTE 
A parziale modifica del decreto n.44 del 17 aprile 2002 concernente la composizione delle 

Commissioni Consiliari Speciali; 
CONSIDERATO che in data 2 maggio 2002 si è costituito il Gruppo denominato “CDU” composto dal 

Consigliere Aniello GIUGLIANO e dal Consigliere Domenico PORFIDIA; 
VISTA la nota n.3856 con la quale il Consigliere Aniello GIUGLIANO, Presidente del Gruppo denominato 

“CDU”, comunica la propria rappresentanza nella Commissione Speciale per la revisione dello Statuto e 
del Regolamento Interno del Consiglio regionale e nella Commissione Speciale sulla Condizione Giovanile 
in Campania, mentre il Consigliere Domenico PORFIDIA è assegnato alla Commissione Speciale per il 
Controllo sugli Atti della Regione e alla Commissione Speciale per la vigilanza e la difesa contro la 
Camorra e la Criminalità;  

RILEVATO che il Consigliere Antonio SIMEONE, Presidente del Gruppo “SDI”, ha comunicato, con nota 
n.4035 del 9 maggio 2002, la riassegnazione dei componenti il Gruppo nelle Commissioni Speciali, 
designando la propria rappresentanza nella Commissione Speciale sulla Condizione Giovanile in Campania 
e nella Commissione Speciale per il Controllo sugli Atti della Regione, assegnando, altresì , il Consigliere 
Gennaro MUCCIOLO alla Commissione Speciale per la vigilanza e la difesa contro la Camorra e la 
Criminalità e il Consigliere Fausto CORACE alla Commissione Speciale per la revisione dello Statuto della 
Regione e del Regolamento Interno del Consiglio regionale; 

VISTA la nota n.4097 del 10 maggio 2002, con la quale il Consigliere Pasquale MARRAZZO, a seguito 
dell’adesione al Gruppo “CDU” del Consigliere Domenico PORFIDIA, comunica la modifica delle 
assegnazioni del Gruppo “CCD”, del quale è Presidente, designando la propria rappresentanza nella 
Commissione Speciale sulla Condizione Giovanile in Campania, in sostituzione del Consigliere Domenico 
PORFIDIA che viene anche sostituito dal Consigliere Antonio MILO nella Commissione Speciale contro la 
Camorra e la Criminalità;  

RITENUTO, pertanto, di dover disporre in conformità ed a parziale modifica del citato decreto n.44 
del 17 aprile 2002; 

DECRETA 
per la causale in narrativa le Commissioni Consiliari Speciali sono così ricostituite: 

COMMISSIONE SPECIALE PER LA REVISIONE DELLO STATUTO REGIONE CAMPANIA E DEL REGOLAMENTO 
INTERNO DEL CONSIGLIO REGIONALE ANCHE IN ADEMPIMENTO DEGLI INTERVENUTI DETTATI 

COSTITUZIONALI - LEGGE COSTITUZIONALE N.1/1999 
BIANCO  FRANCESCO 
CASAMASSA  BRUNO 
CORACE  FAUSTO 
CUNDARI  GABRIELLA 
D’ACUNZI  PASQUALE 
DANIELE  GAETANO 
D’ERCOLE  FRANCESCO 
GALLUPPI  MASSIMO 
GIUGLIANO  ANIELLO 
LOSCO  ANDREA 
LUBRITTO  ANTONIO 
MARANTA  FRANCESCO 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 2 / 3 
 
 

MARRAZZO  PASQUALE 
NOLLI  VITTORIO 
OSSORIO  GIUSEPPE 
SENA  MARIO 
SMIMMERO  GIOVANNI 

COMMISSIONE CONSILIARE SPECIALE PER IL CONTROLLO DELL’ATTIVITA’ DELLA REGIONE PER LA 
VERIFICA DELL’ATTUAZIONE DEGLI INDIRIZZI POLITICOPROGRAMMATICI 

AMATO  ANTONIO 
CASILLO  FRANCESCO 
COZZOLINO  ANDREA 
CUNDARI  GABRIELLA 
GALLUPPI  MASSIMO 
MANZO  GIUSEPPE 
MARTUSCIELLO  FULVIO 
MAURO  GAETANO 
MILO  ANTONIO 
NOLLI  VITTORIO 
OSSORIO  GIUSEPPE 
PETRONE  RAFFAELE 
PISACANE  MICHELE 
PORFIDIA  DOMENICO 
RONGHI  SALVATORE 
SIMEONE  ANTONIO 
UMMARINO  ANNA 

COMMISSIONE CONSILIARE SPECIALE PER LA VIGILANZA E LA DIFESA CONTRO LA CAMORRA E LA 
CRIMINALITA’ 

CASTALDI  VITALE 
CIOFFI  ROSANNA 
COZZOLINO  ANDREA 
CUNDARI  GABRIELLA 
D’AMORE  LUIGI 
DANIELE  GAETANO 
INSIGNE  VITTORIO 
LOMBARDI  BENEDETTO 
LOSCO  ANDREA 
MILO  ANTONIO 
MUCCIOLO  GENNARO 
NOLLI  VITTORIO 
OSSORIO  GIUSEPPE 
PIANESE  GIOVANNI 
PORFIDIA  DOMENICO 
RUSSO  ERMANNO 
SPECCHIO  FRANCESCO 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 3 / 3 
 
 

COMMISSIONE CONSILIARE SPECIALE SULLA CONDIZIONE GIOVANILE IN CAMPANIA 
CASTIELLO  GIUSEPPINA 
CHESSA  MARCELLO 
COZZOLINO  ANDREA 
CUNDARI  GABRIELLA 
D’ACUNZI  PASQUALE 
GALLUPPI  MASSIMO 
GIUGLIANO  ANIELLO 
MANZO  GIUSEPPE 
MARRAZZO  PASQUALE 
MAURO  GAETANO 
NOLLI  VITTORIO 
OSSORIO  GIUSEPPE 
PISACANE  MICHELE 
SAGLIOCCO  GIUSEPPE 
SIBILIA  COSIMO 
SIMEONE  ANTONIO 
SPECCHIO  FRANCESCO 

Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione del presente decreto. 
14 maggio 2002 

Dr. Domenico Zinzi 
 


